15.0108
TANKO® RF40
Technische Parameter
Sprühwinkel: 160° nach oben
Werkstoffe: 1.4404, 1.4430, 1.4401 (Feder), PEEK, EPDM (optional FKM und FFKM)
Anschlüsse: Medienanschluss: Clamp nach DIN 32676
DN40 Reihe A/ 1 1/2" Reihe C
Prozessanschluss: Clampanschluss

PA-Clamp PA- Gewinde
15.0 109
Bestellangaben
TANKO® RF40
Ersatzteile
Artikel-Nr.                                                                                 Beschreibung Preis/EUR
66RF0400VTE00                                                                          Verschleißteilepaket
66RF0400AC020 Anschweißstutzen für TANKO-RF40 Clamp 48,00 €
66RF0400AG020 Anschweißstutzen für TANKO-RF40 Gewinde 48,00 €
Ersatzteile und Dienstleistungen
Verbrauchsdaten und Reichweiten
TANKO-RF40
Artikel-Nr. Anschluss Beschreibung Dichtungswerkstoff Preis/EUR
66RF14000CC20 Clamp TANKO-RF40-C EPDM 470,00 €
66RF14000GC20 Gewinde TANKO-RF40-G EPDM 470,00 €
Materialzeugnis
Artikel-Nr.                                                                                 Beschreibung Preis/EUR
                    660RFZ31                               3.1 mit FDA&USP Class VI  45,00 €
Werkzeuge